
Obsah TEST: CHYTRÉ OSOBNI' VÁHY žive

В—I
ЕЗ...•

ŽIJTE DIGITÁLNÍM SVĚTEM DUBEN 2019 I 3.99 € I 89 KČ

OHEBNÉ DISPLEJE
Takto bude vypadat váš prišti mobil

TRENDY & TECHNOLOG!
IT v zubní ordinaci
IT technologie pronikají čím 
dál víc i do zdravotnictví. 
Podívejte se, jak vypadá 
třeba taková moderní 
ordinace u zubaře.

8 Novinky
9 IT kalendář ~ zz
11 Nadějné technologie
11 Psali jsme před 10 lety
12 Novinky ze sociálních sítí
14 Reportáž: veletrh Mobile World Congress 2019 v Barceloně 
20 IT ve zdravotnictví: elektronizace českého zdravotnictví 
22 Reportáž: uplatnění IT v zubní ordinaci 
24 Programování elektroniky: jak odeslat data tam, kam už Wi-Fi 

nedosáhne
28 Programování pro děti: Baltik 
30 Jak přivést optiku až do domu a bytu 
32 Rozhovor: zabezpečení prostřednictvím lidarů 
34 Časová osa: historie společnosti Xerox 
36 Čísla čísla
38 Analýza: většina počítačů má zastaralý software

SUPERTEMA^
On-line
videopůjčovny
Ve videotékách 
dostupných pro 
české diváky je 
к dispozici přes 
20 tisíc filmů.
Mnohé z nich 
lze sledovat 
za měsíční 
předplatné

9 TEST 0
NOTEBOOKU 
D011 TISÍC

(J3--------»JAK NA DIGITALIZACI FOTEK
Rychlý a kvalitní převod fotografií, diapozitivů i negativů

TFST

Osobní chytré váhy
Otestovali jsme deset chytrých vah 
a poradíme vám, která váží nejpřesněji, 
která je jednoduchá na používání, 
a kterou propojit s ostatními 
chytrými nositelnostmi.
Grafy měření vám 
ukáže aplikace, ale 
pohnout s váhou už 
musíte sami.

s cenou 
několika málo

POČÍTAČOVÉ NOVINKY
46 Nejzaj ímavější nové produkty

!58N '01 •,'Г

RECENZE

86 17,3" herní notebook Lenovo Legion Y740-17ICHg 
88 12,3" zařízení 2vl Microsoft Surface Pro 6 
90 Procesor Intel Core I5-9400F
92 Jednodiskový NAS server Synology DS119j
93 Bluetooth reproduktor Sencor Sirius SSS 6400N
94 Grafická karta MSI GeForce GTX1660 Ti Ventus XS OC, 6 GB
96 Wi-Fi mesh TP-Link Deco M4 ,
97 Grafická karta Gigabyte RTX 2060 Gaming OC Pro rev. 1.0,6 GB
98 Flerní křeslo Acer Predator Thronos 

100 Top 5: notebooky s více displeji



102 Trend ohýbacích telefonů
104 6,4" telefon Honor View 20
105 Sítová USB nabíječka Axagon ACU-QC5
106 6,18" telefon Nokia 8.1
108 6,4’' telefon Samsung Galaxy S10+
110 Nejlepší mobilní aplikace

У

TIPY & TRIKY
124 Návod: jak uvolnit místo na disku 
126 lObit Smart Defrag
126 Ashampoo Undeleter
127 Wise Registry Cleaner Pro
128 Computer doporučuje sestavy 
130 Bezpečnostní servis
132 Kde hledat informace o hrozbách 
134 Servis: Computer radí čtenářům

Cosplay aneb 
hraní na hrdiny 
pro dospělé
Převlékat se za oblíbené 
postavy z filmů či 
videoher již dávno 
není doménou détí 
a mladistvých. Z cosplay 
se stal fenomén a pro 
mnohé rovněž byznys.

138 Cosplay aneb hraní na hrdiny pro dospělé 
140 Rozhovor s Gabrielou „Shial“ Peškovou
142 Metro Exodus
143 Feudal Alloy
144 Mobilní hry


